Российская Федерация

Республика Адыгея

Совет народных депутатов

муниципального образования

«Победенское сельское поселение»
385773, п.Совхозный,

ул. Советская, 45

	[image: image1.png]o

Тел./факс 2-96-06
	Урысые Федерациер

Адыгэ Республикэм

Муниципальнэ образованиеу

 «Победенскэ къодже псэупlэм»

и народнэ депутатхэм я Совет
385773, п. Совхознэр,

ур. Советскэр, 45

   ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОБЕДЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» от 18.12.2020 года №60-РН «О бюджете муниципального образования «Победенское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы».
_  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

 В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021г. №251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», предложением Прокуратура Майкопского района от 06.08.2021г. №02-41-2021 «О необходимости приведения в соответствие с изменениями федерального законодательства нормативных правовых актов, об изменении, дополнении, принятии муниципальных нормативных  правовых актов», статьей 20 Устава муниципального образования «Победенское сельское поселение», Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» от 16.11.2017г. №12 "Об утверждении положения о бюджетном процессе в МО «Победенское  сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Победенское сельское поселение» от 18.12.2020 года № 60-РН «О бюджете муниципального образования «Победенское сельское поселение» на 2021 год  и плановый период 2022-2023 годы» следующие изменения и дополнения:

1) Статью 2 и статью13 признать утратившим силу.

2) В статье 1 пункта 1 подпункта 1: число «16848,68» тыс.руб. заменить числом «16905,18» тыс.руб. общий объем доходов;

3) В статье 1 пункта 1 подпункта 2: число «17293,61» тыс.руб. заменить числом «17350,11» тыс.руб. общий объем расходов;

4) В статье 8 пункта 1 добавить подпункт «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений 56,5 тыс.руб.»

2. Приложения 2,3,4,5,7 изложить в новой редакции.

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Победенское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава

муниципального образования                                         Д.Ушаков
п. Совхозный

22.12. 2021 года

№ 86